
平成29年8月10日 第 5 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 河川改良工事 たじ川 下車持 15,550,000    15,080,000     H30.2.5 ㈲新東工業 指名競争入札

2 原子力防災対策施設（中央体育館）設備設置工事 宮崎 154,518,000  150,000,000   H30.3.16 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

3 文化会館楽屋外壁修繕工事 立石 2,348,000      2,300,000      H29.10.31 ㈲濱田美装社 指名競争入札

4 平成29年度　下水道施設長寿命化工事 和田 13,440,000    12,760,000     H30.1.31 ㈱創和テック 指名競争入札

5 公共下水道事業　管渠布設工事 町道坂田線 坂田 3,120,000      3,050,000      H30.1.31 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

6 水産物供給基盤機能保全計画策定業務
上瀬・日

引
― 13,000,000     H30.1.31 ㈱ワカサコンサル 指名競争入札

7 自主防災会貸与用備品（除雪機）購入 東三松他 ― 6,167,000      H29.12.22 上林商会㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


